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Okurlarımızın Bilim ve Teknik 
dergisinin hayatlarındaki 
yerini, onlara neler kattığını, 
geleceklerine yön verirken 
nasıl bir rol oynadığını bizimle 
paylaştıkları mektuplarını 
yayımlamaya devam ediyoruz. 
Bilim ve Teknik ile ilgili anılarını, 
duygu ve düşüncelerini bizimle 
paylaşan okurlarımıza çok 
teşekkür ediyor, “Bilim ve Teknik 
bilimi sevmemde ve kariyerimi 
seçmemde rol oynadı.” diyen 
okurlarımız için adresimizi 
hatırlatıyoruz:     

bteknik@tubitak.gov.tr

“Bilim ve Teknik! Çünkü Hayattaki 
En Hakiki Mürşit İlimdir”

 Merhaba,

Bilim ve Teknik, bilime olan yeni bakış açıları 
ve aydınlanmama sağladığı katkılarla ve 
yeni bilgilerle benim için tam bir rehber. 
Küçüklüğümden bu yana beni ve tüm gençleri 
bir adım daha öteye yani en hakiki yol gösterici 
olan bilime yaklaştıracak bir gerçek kaynaktır 
Bilim ve Teknik. Bilimi çok daha ileriye 
götüreceğimiz, keşfedilmeyenleri keşfedeceğimiz 
günlere!

Irmak Koç
 

“Teşekkürler Bilim ve Teknik!”

 Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisini 1998 yılında Çorum’un 
Sungurlu ilçesinde ben ilkokul, ağabeyim 
ortaokul öğrencisiyken birlikte takip ederdik. 
Her ay alır, deneyler yapmaya çalışırdık. 
Şimdi abim çocuklarına Bilim Çocuk alıyor, 
ben de Bilim ve Teknik alıyorum. Dergi arşivimi 
gelecekte çocuklarıma bırakmak istiyorum. 
Bilim ve Teknik ailesine teşekkür ediyorum, 
ellerinize sağlık!

Uğur Yalabık 

“Bize Işık Olmaya Devam Edecek”

 Merhaba, 

Bilim ve Teknik dergisinin küçük boy ve sarı sayfalı 
olduğu ilk sayıları ile sanırım ya ortaokulda ya da 
lisenin ilk yıllarında tanışmıştım. Elime aldığım 
ilk sayıyı çok beğendiğimi ve her sayfasını zevkle 
okuduğumu hatırlıyorum. Yeni sayılarını da 
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“Bilim ve Teknik ile Bilimi Sevdim”

 Merhaba, 

Afyonkarahisar’da İtfaiyecilik ve Yangın 
Güvenliği öğretmeniyim. İlkokulu köy 
okulunda okudum. Bilim ve Teknik dergisiyle o 
zamanlar tanıştım ve her zaman bilim, benim 
için keşfedilmesi gereken bir gizem oldu. 
Mümkün olduğunca okumak için uğraştım. 
En sonunda öğretmen olarak atanınca hemen 
abone oldum. Artık her ay dergimi düzenli 
okuyabiliyorum. Bu dergi sayesinde bilimi 
sevdim ve şu anda da biyokimya bölümünde 
doktora yapıyorum.

Fatma Calayır

“Bilim ve Teknik Dergisinin 
  Hayatımdaki Yeri”

 Merhaba, 

Bilim ve Teknik dergisini 5. sınıftan beri 
okuyorum. Derginin bana öğrettikleri 
saymakla bitmez. Uzayın derinlikleri, kuantum 
dünyası, bilgisayar mekanikleri, psikolojik 
konular ve diğer sayamadığım birçok konu 
benim bilim üzerindeki fikirlerimi etkiledi. 
Bu fikirlerimi insanlarla paylaşmak ve 
çevremdeki insanların bu konular hakkındaki 
fikirlerini öğrenmek bana bu dergiyi okumak 
kadar da zevk veriyor. Şu an 8. sınıftayım ve 
sınavlarıma çalışıyorum. Çalışmalarımdan 
vakit buldukça dergiyi okuyup güncel konular 
hakkında bilgi sahibi oluyorum. Siz değerli 
dergi ekibine böyle bir dergi hazırlayıp 
yayımladığınız için çok teşekkür ederim. 

Ahmet Eymen Nuhoğlu

heyecanla bekleyip gazete bayisine koşarak gittiğimi 
de biliyorum. Matematik ve fen bilgisine olan ilgimin 
artmasında Bilim ve Teknik’in önemini vurgulamak 
isterim. İzmir Atatürk Lisesi ve üniversitede makina 
mühendisliği bölümünde okurken dergideki birçok 
makalenin altını çizerek okuduğumu bilirim. Şimdi 
termodinamik profesörü olmuşsam bana bilimi 
sevdiren dergimin de payından bahsetmek isterim. 
En büyük üzüntüm ise tümünü biriktirdiğim 
dergilerimin ilk sayılarının olduğu kutuya su 
girmesi ve dergilerin kullanılamaz olması. Ama tüm 
dergilerin olduğu CD’yi özenle saklıyorum. Dergimiz 
nice başarılı sayılarıyla bize ışık olmaya devam 
edecektir.

Prof. Dr. Hüseyin Günerhan
Ege Üniversitesi, Makine Mühendisliği Bölümü
Termodinamik Ana Bilim Dalı Başkanı
 

 “Her Yeni Sayıda 
  Farklı Pencereler Açıyor”  

 Merhaba, 

Çizgisini hiç bozmadan her yeni sayıda farklı 
pencereler açarak ufkumu genişleten bu eşsiz dergi 
ile geçirdiğim üniversite yıllarımı geride bıraktım. 
Şu an bir mühendis, daha önemlisi bir anneyim. 
Bilim ve Teknik dergisi artık evimize Meraklı 
Minik dergisi ile birlikte geliyor. Bu muhteşem 
çalışmaların arkasında ne denli güçlü ve deneyimli 
bir ekibin olduğunu tahmin edebiliyorum. Kucak 
dolusu selam ve sevgiler her birine… 

En değerli servet olan bilimle büyümenin verdiği 
sevinci paylaşıyor, yeni sayıları büyük bir heyecan 
ve tutkuyla beklediğimi belirtmek istiyorum. Böyle 
bir ailenin bir parçası olmayı dilerdim. Kim bilir! 
Belki bir gün… Bilim ve Teknik okurları olarak yeni 
şeyler öğrenmenin verdiği mutluluğu seviyoruz 
çünkü biz gücümüzü bilimden alıyoruz. 

Emine Bayram İnci 
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